

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 49413359

Data publicarii	04.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 352,37 RON - 352,37 RON

Descriere: DEZINFECTANT MULTIFUNCTIONAL 750ML - 2*14.29=28.58 DEZINFECTANT PARDOSELI 1.5L - 2*15.13=30.26 DEZINFECTANT GEL WC 1L - 2*11.35=22.70 MOP BUMBAC 300G - 5*5.47=27.35 COADA LEMN - 5*1.52=7.60 GALEATA OVALA+STORCATOOR 14L - 2*15.13=30.26 MATURA GRADINA - 3*5.30=15.90 LAVETE UMEDE 3/SET - 2*3.37=6.74 NUFAR GEAM 500ML - 4*5.47=21.88 SAPUN LICHID 500ML - 2*6.06=12.12 PROSOP ALB 300M - 2*22.69=45.38 HARTIE IGIENICA ALBA 24/SET - 2*12.11=24.22 MANUSI 100BUC - 1*31.94=31.94 FARAS CU COADA - 2*5.05=10.10 DETARTRANT NUFAR 800ML - 2*6.22=12.44 SET TOALETA PLASTIC - 2*3.62=7.24 SANO BON BAZIN WC - 2*8.83=17.66
